

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 02.04.2020 r.

Wysokie Mazowieckie dn. 02.04.2020 r.

Do wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie Zamówienia Publicznego

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup środków dezynfekcyjnych. Nr sprawy 6/2020

Pytanie nr 1:

Czy z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce i na Świecie oraz ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentów przez kuriera w wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty i wszelkich dokumentów w postępowaniu w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu złożenia oferty i dokumentów (np. poprzez platformę lub mailem, gdzie hasło do zabezpieczonych plików przekazane byłoby w oddzielnym mailu).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 2 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do dezynfekcji powierzchni, wyrobów i wyposażenia medycznego, stosowany również wobec materiałów o wysokich wymogach np. inkubatory, powierzchnie ze szkła akrylowego, do wycisków stomatologicznych, masek do oddychania oraz inhalacji, na bazie aktywnego tlenu, bez aldehydów i związków amoniowych, o spektrum działania: B, Tbc, F, V (Adeno, Polio, Vaccinia, Noro, HIV, HCV, HBV, SARS, Papova SV40, Rota) z możliwością rozszerzenia o S. Wyrób medyczny w opakowaniach: 40g, 900 g z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 2 poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni i wyposażenia medycznego, na bazie alkoholi (etanolu i propan-1-olu,) bez aldehydów, związków amoniowych i pochodnych chlorheksydyny, o spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculosis, M.terrae), MRSA, F(C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota) w czasie do 1 min., Adeno w czasie do 2 min z możliwością rozszerzenia o wirusa Polio w opakowaniach 1L ? Wyrób medyczny.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 2 poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni i wyposażenia medycznego, na bazie alkoholi (etanolu i propan-1-olu,) bez aldehydów, związków amoniowych i pochodnych chlorheksydyny, o spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculosis, M.terrae), MRSA, F(C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota) w czasie do 1 min., Adeno w czasie do 2 min z możliwością rozszerzenia o wirusa Polio w opakowaniach 10L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Wyrób medyczny.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 2 poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji i mycia wyrobów medycznych oraz wszelkiego rodzaju powierzchni nie medycznych, na bazie alkoholi aromatycznych i czwartorzędowych związków amoniowych, bez aldehydów, chloru, związków tlenowych i pochodnych guanidyny, spektrum działania: B, Tbc (Mycobacterium Terre, Mycobacterium Avium), F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, BVDV, Vaccinia) w czasie do 15 min. i stężeniu 0,5%. Preparat posiada dobrą tolerancję materiałową, nie budzi zastrzeżeń pod względem toksykologicznym, posiadający dobre właściwości myjące. Preparat można stosować również na oddziałach noworodków i wcześniaków, do mycia i dezynfekcji inkubatorów, w opakowaniach 5 L ? Wyrób medyczny.

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem utrzymania pozostałych warunków SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 2 poz. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji i mycia wyrobów medycznych oraz wszelkiego rodzaju powierzchni nie medycznych, na bazie alkoholi aromatycznych i czwartorzędowych związków amoniowych, bez aldehydów, chloru, związków tlenowych i pochodnych guanidyny, spektrum działania: B, Tbc (Mycobacterium Terre, Mycobacterium Avium), F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, BVDV, Vaccinia) w czasie do 15 min. i stężeniu 0,5%. Preparat posiada dobrą tolerancję materiałową, nie budzi zastrzeżeń pod względem toksykologicznym, posiadający dobre właściwości myjące. Preparat można stosować również na oddziałach noworodków i wcześniaków, do mycia i dezynfekcji inkubatorów, w opakowaniach 5 L ? Wyrób medyczny.

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem zachowania kompatybilności materiałowej opisanej w SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 2 poz. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego koncentratu do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni i przedmiotów, do powierzchni mających kontakt z żywnością? Produkt opracowany jest na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, 2-fenoksyetanolu oraz amin. Nie zawiera aldehydów, pochodnych fenolowych, zw.

Nadtlenowych oraz nie uwalnia aktywnego chloru. Preparat wykazuje wysoką tolerancję materiałową w stosunku do powierzchni metalowych, z tworzywa sztucznego, gumowych, z możliwością stosowania w obecności pacjenta. Skuteczność wobec B (MRSA), F. (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, Rota) w stężeniu 0,5% i czasie 15 minut z możliwością rozszerzenia o Tbc (M. terrae), V (Noro) przy wydłużeniu czasu działania. Opakowania 5 L z dozownikiem. Produkt podwójnego przeznaczenia - wyrób medyczny kl. II a i produkt biobójczy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 2 poz. 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowych do użycia chusteczek na bazie kwasu nadoctowego do dezynfekcji wyrobów medycznych (w tym inkubatorów) i wszelkiego rodzaju powierzchni, o wysokiej kompatybilności materiałowej, o spektrum działania: B, F, V, S (C.difficile) do 5 min, Tbc do 15 min, o wymiarach 20cm x 30 cm, w opakowaniach – pojemnik a 50 szt. chusteczek, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 5 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia alkoholowy preparat do higienicznej oraz chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie Popan- 2-ol (75g), zawierający substancje pielęgnujące (dexpanthenol + ethylhexyglycerol), bez substancji barwiących oraz zapachowych. Higieniczna dezynfekcja rąk (EN 1500) w ciągu 30 s., chirurgiczna dezynfekcja rąk (EN 12791) w ciągu 90 s. Spektrum działania: B (w tym Tbc), F- 30 sek., V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota) – 15 s. Noro – 30 s, adeno – 2 min. w opakowaniach 500 ml?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 5 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia alkoholowy preparat do higienicznej oraz chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie Popan- 2-ol (75g), zawierający substancje pielęgnujące (dexpanthenol + ethylhexyglycerol), bez substancji barwiących oraz zapachowych. Higieniczna dezynfekcja rąk (EN 1500) w ciągu 30 s., chirurgiczna dezynfekcja rąk (EN 12791) w ciągu 90 s. Spektrum działania: B (w tym Tbc), F- 30 sek., V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota) – 15 s. Noro – 30 s, adeno – 2 min. w opakowaniach 5 L?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 5 poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk (czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji chirurgicznej 1,5 min.), w postaci żelu, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, o skuteczności wobec: bakterie (w tym MRSA, Tbc), drożdżaki, wirusy (HIV, HBV, HCV, Vaccinia,

Poliowirus, Rotawirus, Norowirus (MNV)) o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, produkt biobójczy, w opakowaniach a 500ml?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 5 poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierającego etanol, propan-2-ol i bifenył-2-ol, czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji chirurgicznej do 90 sek., o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F (Candida albicans), V (HBV, HCV, HIV, Herpes Simplex, Rota, Noro, Adeno, Polio, Vaccinia i SARS), o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, produkt biobójczy, w opakowaniach a 5 L?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 5 poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk (czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji chirurgicznej 1,5 min.), w postaci żelu, zawierającego etanol i bifenył-2-ol, o skuteczności wobec: bakterie (w tym MRSA, Tbc), drożdżaki, wirusy (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Poliovirus, Rotavirus, Norowirus (MNV)) o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, produkt biobójczy, w opakowaniach a 1 L?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 5 poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierającego etanol, propan-2-ol i bifenył-2-ol, czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji chirurgicznej do 90 sek., o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F (Candida albicans), V (HBV, HCV, HIV, Herpes Simplex, Rota, Noro, Adeno, Polio, Vaccinia i SARS), o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, produkt biobójczy, w opakowaniach a 500 ml?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 5 poz. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierającego etanol, propan-2-ol i bifenyl-2-ol, czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji chirurgicznej do 90 sek., o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F (Candida albicans), V (HBV, HCV, HIV, Herpes Simplex, Rota, Noro, Adeno, Polio, Vaccinia i SARS), o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, produkt biobójczy, w opakowaniach a 5 L?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 5 poz. 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w postaci emulsji myjącej, przeznaczonego do chirurgicznego i higienicznego mycia rąk, sprawdzonego dermatologicznie, chroniącego i pielęgnującego skórę podczas mycia, odpowiedniego dla skóry wrażliwej i zniszczonej, bez barwników oraz mydła, z zawartością alantoiny chroniącej skórę przed podrażnieniami, o pH 5,0, kosmetyk, w opakowaniach a 500ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 5 poz. 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w postaci emulsji myjącej, przeznaczonego do chirurgicznego i higienicznego mycia rąk, sprawdzonego dermatologicznie, chroniącego i pielęgnującego skórę podczas mycia, odpowiedniego dla skóry wrażliwej i zniszczonej, bez barwników oraz mydła, z zawartością alantoiny chroniącej skórę przed podrażnieniami, o pH 5,0, kosmetyk, w opakowaniach a 5l z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 5 poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści balsam do regeneracji rąk typu „olej w wodzie” przeznaczony do codziennej pielęgnacji rąk, którego głównym składnikiem jest biały olej, nie zawierający barwników i składników alergizujących idealny do regeneracji skóry rąk do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej, szybko się wchłaniającego i nie pozostawiającego tłustej powłoki, zawierającego panthenol. Opakowanie wyposażone w pompkę dozującą, zarejestrowany jako kosmetyk w opakowaniach a 500 ml.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce i na świecie oraz w poczuciu odpowiedzialności za zdrowie i bezpieczeństwo pracowników Zamawiającego, pracowników firm kurierskich, jak również ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentów przez kuriera w wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, wyrazi zgodę na

złożenie oferty i wszelkich dokumentów w postępowaniu formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu złożenia oferty i dokumentów (np. poprzez platformę lub mailem, gdzie hasło do zabezpieczonych plików przekazane byłoby w oddzielnym mailu).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 1 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wypakietowanie poz. nr 1 do oddzielnego pakietu? Pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 1 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie kwasu nadoctowego, nie zawierający aldehydów oraz czwartorzędowych związków amoniowych, stosowany z wodą o każdym stopniu twardości, wykazujący działanie bakteriobójcze, grzybobójcze, prątkobójcze, wirusobójcze, sporobójcze w stężeniu 2% w czasie do 15 minut?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 1 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat składający się z kompleksu trzech enzymów (proteaza, lipaza, amylaza), szybko i skutecznie rozpuszcza zanieczyszczenia organiczne, bardzo wydajne stężenie robocze od 0,3%, skutecznie działa już w czasie 30 sekund, bezpieczne przechowywanie narzędzi w roztworze nawet do 72 godzin?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 1 poz. 3:

Czy zamawiający oczekuje preparatu wykazującego skuteczność wobec spor potwierdzona normą EN 17126: Bacillus subtilis, Bacillus cereus, Clostridium difficile R027 ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 1 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, wykazujący aktywność do 45 dni, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania (ilość opakowań zmniejszy się) ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 dot. Pakietu nr 1 poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat składający się z kompleksu trzech enzymów (proteaza, lipaza, amylaza), szybko i skutecznie rozpuszcza zanieczyszczenia organiczne, bardzo wydajne stężenie robocze od 0,3%, skutecznie działa już w czasie 30 sekund, bezpieczne przechowywanie narzędzi w roztworze nawet do 72 godzin ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 26 dot. Pakietu nr 1 poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie mieszaniny nadtlenu wodoru, kwasu nadoctowego i kwasu octowego, działanie biobójcze w 5 min: B, F, Tbc, V, S (C.difficile , C. soirigenes, B. subtilis, B. cereus, C.perfringens), nie wymagający czasu aktywacji, aktywność biobójcza preparatu do 15 dni, kontrola substancji aktywnej za pomocą pasków testowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27 dot. Pakietu nr 1 poz. 6:

Czy zamawiający oczekuje preparatu wykazującego skuteczność sporobójczą potwierdzoną została zgodnie z nową normą EN 17126?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28:

Czy Zamawiający widzi możliwość dodania do umowy postanowienia o następującej treści:

1. Strony nie ponoszą odpowiedzialności za opóźnienie i częściowe lub całkowite niewykonanie Umowy w takim zakresie, w jakim zostało to spowodowane działaniem siły wyższej, to jest w szczególności zdarzeniami takimi jak wojna, pożar, epidemia, powódź, blokady komunikacyjne o charakterze ponadregionalnym, klęski żywiołowe.
2. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i możliwie maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych zdarzeniami, o których mowa w ust. 1.
3. Strona powołująca się na okoliczność działania siły wyższej zobowiązana jest do niezwłocznego, po wystąpieniu takich okoliczności, zawiadomienia drugiej Strony faksem, mailem lub na piśmie.

Uzasadnienie:

Z uwagi na stan pandemii wirusa COVID -19 i zwiększonego zapotrzebowania na produkty będące przedmiotem umowy oraz występujące, z przyczyn od nas niezależnych, ich niedobory na rynku informujemy, że nie możemy zagwarantować zachowania terminów dostaw oraz dostarczenia zamówionej ilości produktów.

Skutkami pandemii dotknięte zostały bowiem też firmy, od których sprawnego funkcjonowania zależy nasza działalność. Dotyczy to przede wszystkim producentów produktów, producentów i dostawców opakowań czy dozowników , a także firm transportowych borykających się z utrudnieniami w ruchu międzynarodowym.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy SIWZ oraz Istotnych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 29:

Czy ze względu na ogłoszony w Polsce czas epidemii oraz obowiązującą tzw. ustawę anty-koronawirusową, Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy postanowienia o następującej treści:

1. W przypadku braku produktów będących przedmiotem umowy Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć preparat o porównywalnych parametrach i analogicznym przeznaczeniu.

Odpowiedź: Nie.

Zamawiający informuję, że przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert: 07.04.2020 r. do godz. 9:00

Termin otwarcia ofert: 07.04.2020 r. o godz. 9:30

**Kierownik Zamawiającego
Mariola Kucharewicz**

